COMBUSTÍVEL E MOTORISTA, ATRAVÉS DE 04 (QUATRO) EQUIPES PARA O PERÍODO DE 12
(DOZE) MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA, DESTE EDITAL, cujo objeto e seu respectivo termo consta acima, perfazendo o
valor mensal de R$ 641.765,00 (seiscentos e quarenta e um mil setecentos e sessenta e cinco
reais), totalizando durante o periodo de contratação R$ 7.701.180,00 (sete milhões,
setecentos e um mil cento e oitenta reais)​​​​​​​  em favor da empresa POTENZA ENGENHARIA E
CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 58.853.169/0001-74​​​​​​​ por apresentar o menor preço considerado

exequível e atender aos demais requisitos do edital, onerando-se a dotação nº
44.10.15.452.3022.2.339.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0
e/ou 44.10.15.452.3022.2.339.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1

3. AUTORIZO a emissão da Nota de Empenho no valor total de R$ 213.921,66 (duzentos e
treze mil novecentos e vinte e um reais e sessenta e seis centavos)​​​​​​​ em favor da empresa
POTENZA ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA, CNPJ 58.853.169/0001-74​​​​​​​​​​​​​, onerando-se a
dotação nº 44.10.15.452.3022.2.339.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0 e/ou
44.10.15.452.3022.2.339.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.1 do orçamento vigente em obediência